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СОВЕТ НА ЛИДЕРИ НА SOLARGROUP

ТОА Е ЗАТВОРЕНА ЗАЕДНИЦА ОД ПАРТНЕРИ ЧИЈА ЦЕЛ Е ПРОМОВИРАЊЕ НА 
АКТИВНОСТИТЕ НА ПАРТНЕРИТЕ НА SOLARGROUP ВО КОЈ И ДА БИЛО РЕГИОН НА СВЕТОТ 

ЦЕЛТА НА ОВАА ЗАЕДНИЦА Е ДА ГИ ПРОМОВИРА ПРОЕКТИТЕ НА SOLARGROUP ВО 
СВОЈОТ РЕГИОН ПРЕКУ ИНСТРУМЕНТИТЕ ШТО ГИ КОРИСТИ СОВЕТОТ НА ЛИДЕРИ



Заработете +1% надоместок за препорака од Вашите продажби     
во ниво 1 

  

ПРАВА НА ЧЛЕНОТ НА СОВЕТОТ НА ЛИДЕРИ 
НА SOLARGROUP

Да присуствува на сите средби на советот на лидери

Да побара помош за промовирање на проектот во својот 
регион од раководителот на партнерската мрежа

Да учествува во гласањето за претставник на проектот во својот 
регион, како и за составот на советот на лидери



Треба да исполни еден од следниве услови:

  

Да добие препорака од претставникот на проектот

Месечно да ја зголемува бројноста на својата структура 
со најмалку едно лице во ниво 1, 
со најмалку 3 лица во ниво 2, 
и со најмалку 6 лица во ниво 3

Да има месечна продажба од најмалку 3 нови 
пакети во кое и да било од првите три нивоа

КАКО НЕКОЈ СТАНУВА ЧЛЕН 
НА СОВЕТОТ НА ЛИДЕРИ?



ЗАДОЛЖИТЕЛНИ УСЛОВИ ЗА СЕКОЈ ЧЛЕН 
НА СОВЕТОТ НА ЛИДЕРИ

Да биде изгласан со повеќе од 50% гласови од страна на 
тековните членови на советот на лидери

Да има 10 верифицирани поканети учесници во 
структурата и/или 1 инвеститор во ниво 1

Да биде претплатен на официјалните извори на 
информации за проектот во својот регион

Да биде вклучен во четот на партнери во својот регион 

Партнерите со статус „Професионалец“ автоматски стекнуваат 
право да станат членови на Советот на лидери



КАКО НЕКОЈ МОЖЕ ДА ГО ПРОДОЛЖИ 
СТАТУСОТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА ЛИДЕРИ?

Да стекне партнерски статус „Експерт“ во рок од 3 месеци 
откако ќе стане член на советот на лидери

Да одговара на прашања од инвеститори во официјалните и 
личните четови
Во склад со Мисијата, Принципите и Културата на компанијата, да 
се придржува за етичките норми на однесување со вработените, 
партнерите и инвеститорите во проектот

Условите се подложни на промени!

https://drive.google.com/file/d/17pYZXkhbrZmr8bQqzlhosT1HCyWVDwpZ/view?usp=sharing


ДА СЕ БИДЕ ДЕЛ ОД СОВЕТОТ НА ЛИДЕРИ НА SOLARGROUP
 Е ГОЛЕМА ОДГОВОРНОСТ, НО И ПРИЛИКА ДА СЕ ВЛИЈАЕ ВРЗ 

РАЗВОЈОТ НА ПРОЕКТОТ ВО РЕГИОНОТ!


